
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №4 «Буратино» 

Тутаевского муниципального района 

ПРИКАЗ 

от 05.12.2022 г. 01-05/460 

г. Тутаев 

О назначении куратора внедрения и 
реализации системы наставничества 
педагогических работников в 
МДОУ №4 «Буратино» 

На основании Положения о системе наставничества педагогических работников в 
Муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №4 «Буратино» 
Тутаевского муниципального района 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить учителя-логопеда Леонову О.А. куратором внедрения и реализации 
системы наставничества в МДОУ №4 «Буратино»; 

2. Учителю-логопеду Леоновой О.А. в срок до 09 декабря 2022 года подготовить 
информацию о наставниках и наставляемых в 2022-2023 учебном году и 
предоставить муниципальному координатору в срок до 13 декабря 2022 года; 

3. Делопроизводителю Чирковой А.В., информацию о наставниках и наставляемых в 
2022-2023 учебном году опубликовать в базе данных АСИОУ 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

si ̂  »w 
it S if $ 

si s j affs 
И.о. заведующего at Зимина O.A. 


